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Estado Analít¡co del Ejercic¡o del Presupuesto de egre§os

Clasificación Admin istrativa

Del 30 de Septiembre ¡l 3l de Dic¡embre
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SINOCA PROCURADORA MUNICIPAL

VIVAR
FINAI¡ZAS

MUNICIPAL

2,975,195.10

450,629.63

2,893,135.08

325,946.61

1,018,700.85

239,843.05
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44,787.56

44,787.56

34,400.48
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34,505.24

97,220.02

23,605.20

1,326,546.29

'1,14r,453.83

214,482.22

137,523.22

600.098.26

100,161.60

100,000.00

14,261.42

5,713.29

3,194.38
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OE ADMINISTRqCION Y FINANZAS

DE SERVICIOS PUBLICOS

DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO

DE BIENESTAR

DE DESARROTLO ECONOMICO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER

DE CONTROL INTERNO MUNICIPAL

DE EVALUACION DEL DESEMPEÑO MUNICIPAL

DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION

OE POLICIA PREVENTIVA

DE REGISTRO DE DETENCIONES

ADMINISTRATIVA

JURIDICA
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MUNICIPAL DIF

MUNICIPAL DE CONCILIACION

MUNICIPAL

DE SEGURIDAD CIUDADANA

DE

MAYOR

MUNICIPAL

MUNICIPAL

DE PROTECCION CIVIL

DE SEGURIDAD PUBLICA

DE PREVENCION DEL DELITO

DE PRESIDENCIA
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Subejercicio
PagadoD€vengadoftlodilicadoPresupueslo

Aorobado
6 = (3.4)E

43 = (1+2)21

N" Concepto

960,952.17
86,474,625.0286,395,3'17.82Total del Gasto


